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Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.207618 CRISTAL ACESSORIOS E COSMETICOS EV LTDA 
50.353.748/0001-46CNPJ

28/02/2407458027.06/23-2 000425052 0540,002.798,24 0,00 274 000033 - BANCO ITAU S.A. 30/11/23 28/11/24 0,00

08/03/2407454725.06/23-4 140000000001175047 0542.374,024.214,09 0,00 265 001111 - CAIXA ECONOMICA 09/11/23 28/11/24 2.374,02

Total geral 7.012,33 0,00 2.374,02

Total vencidos 7.012,33 0,00 2.374,02
Total a vencer 0,00 0,00 0,00

2.374,02
0,00

2.374,02

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

7.012,33
0,00

7.012,33

0,00
0,00
0,00

2.374,02
0,00

2.374,02 0,00
0,00

2.374,02
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